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浦庄クラブスポーツ少年団

大神子少年野球団
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新開少年野球部41
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橘タイガース

助任ホークス・福島就将連合

見能林スポーツ少年団 1

高志スポーツ少年団
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川内南少年野球部
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櫛渕少年野球チーム 5
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生比奈少年野球クラブ

三野若芝
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福井若竹

新町少年野球部
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石井クラブスポーツ少年団 14
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上八万・佐那河内連合

羽ノ浦パピヨン
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高川原ファイターズ 13

桑野シルバータイガース 14

日和佐バロンズ 18

35

36

1

13

0

4

4

1

4

9

3

6

3

4

6(3)

6(4)

0

7

4

4

4

山城ファイターズ

4

11

0

8

0

7

0

新野バンビーズ

富岡スワローズ
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